MV-94134B-F
Effectif 03-99
US 11-97
Section 55
Vanne Electromécanique de Coupure Gaz, pour
Alimentation Moteurs à Gaz “Cogénération“
                                            Modèle M5081
Séries M25 et M50

(disponible pour les modèles M5081 et M5081FS avec corps acier seulement)
M5081 et M5081FS
COMMENT COMMANDER
Pour  commander la vanne qui correspond à votre application,
utiliser le diagramme ci-dessous :
Exemple : M5081-A-P-2
                             _____ - ____ - ____ - ____
Modèles de base
  M2582
  M5081
  M5081FS
Bobine
  A = Allumage magnéto
  B = Batterie
  C = Bobine d’allumage
  Pour modèle M5081 seulement
  A = 12 Vcc
  B = 24 Vcc
 Matériau du corps
  Standard = Aluminium
  2 = Acier (M5081 et M5081FS
        seulement)
  3 = corps acier et support acier
       (M5081 et M5081FS
        seulement)
Réarmement : M5081 et
M5081FS
Standard = Manuel
P = Pneumatique
Accessoires
Préciser la référence à la commande :
Adaptateur Contact  Magnétique
65.02.0126 : pour masse négative,
bobines d’allumage jusqu’à 240 Vcc
65.02.0127 : pour masse positive,
bobines d’allumage jusqu’à 240 Vcc
65.02.0155 : pour masse négative,
bobines d’allumage de 240 Vcc à 450
Vcc
Kit de Conversion Pneumatique
55.00.0136 : pour M5081, M5081FS et
M5381
Kit Diode
65.01.0065 : pour utilisation sur un
circuit magnéto double.
Pièces de rechange
Préciser la référence à la commande
M2582 M5081 M5081FS M2582-P
Bobine
Batterie 55.00.0128 55.00.0126 --------- ---------
Bobine d’allumage 55.00.0129 55.00.0127 --------- ---------
Allumage magnéto 55.00.0094 55.00.0080 --------- ---------
Bobine “FS“
12 Vcc --------- --------- 55.00.0158 ---------
24 Vcc --------- --------- 55.00.0159 ---------
Bloc verrouillage
Kit bloc verrouillage 55.00.0095 55.00.0074 --------- ---------
Kit bloc, contact et bobine 55.00.0144 --------- --------- ---------
Bloc, contact et support de fixation --------- 55.00.0118 --------- ---------
Kit poignée d’enclenchement
Kit poignée et enclenchement --------- 55.00.0102 55.00.0102 55.00.0148
Kit poignée 55.00.0096 --------- --------- ---------
Kit de coupure manuelle 55.00.0097 55.00.0137 --------- ---------
Kit contact 55.00.0098 55.00.0072 55.00.0160 ---------
Kit indication vanne ouverte/fermée --------- 55.00.0138 55.00.0138 ---------
Kit tige et base 55.00.0093 55.00.0075 55.00.0075 55.00.0147
Kit vanne sans corps ni évent 55.00.0146 55.00.0131 55.00.0161 55.00.0150
Kit évent 55.00.0143 55.00.0132 55.00.0132 55.00.0143
Kit diaphragme --------- --------- --------- 55.00.0184
Diaphragme pilote --------- --------- --------- 05.05.0124
Généralités
Poids à l’expédition
• M2582 : 2,5 kg